UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051

EDITAL Nº 001/2004

EDITAL DE MATRÍCULA – 3ª CHAMADA 2004/1

VESTIBULAR - ACAFE

 Nara Maria Kuhn Göcks, Reitora da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, e a Secretária
Acadêmica, Professora Ivone Catarina Freitas Buratto, no uso de suas atribuições, e tendo em vista a desistência de
candidatos classificados no Vestibular ACAFE – 2004/1, CONVOCAM para comparecerem na Secretaria Acadêmica
a fim de efetuarem matrícula dia   08/01/2004 das 13:30h às 18:30h, os seguintes vestibulandos, pela ordem numérica
da listagem ACAFE/UNIPLAC:

 CURSO DE DIREITO – MATUTINO
 58- Gustavo Augusto Oliveira
 59- Luiz Carlos Xavier

 CURSO DE DIREITO – NOTURNO
 54- Aline Granzotto
 55- Rosangela Dias Tavares
 56- Fernando Augusto Zappelini

 CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA – NOTURNO
 47- Tania Giordane
 48- Edilson Pereira dos Santos
 49- Francine Ferreira Vargas
 50- Sabrina Smaga

 CURSO DE ENFERMAGEM – VESPERTINO/NOTURNO
 45 – Adriana da Silva Pereira Lima
 46- Joviane Raquel de Brito

 CURSO DE MEDICINA – INTEGRAL
 55- Camila Castaldo
 56- Joice Perosa
 57- Marina Pinheiro Lima Marfara
 58- Leonardo Augusto Coelho

 CURSO DE ODONTOLOGIA – MATUTINO/VESPERTINO

44- Maicon Andrei Muniz
 45- Thissiely M Rafaeli da Cruz
 46- Raphael Freitas de Souza

 CURSO DE PSICOLOGIA – MATUTINO
 51- Aline Linder Branger
 52- Emely Maria Favero Azambuja
 53- Gabrielle Coelho Baccin
 54- Adriano Amarante Aimi

 CURSO DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO – NOTURNO
 52- Roger Sá de Liz

 CURSO DE TECNOLOGIA EM OPERAÇÕES DE PROCESOS INDUSTRIAIS
ELETROMECÂNICOS – NOTURNO
 44- Maicom Bressola

 O não comparecimento nas datas e horários estipulados implica na perda do direito á vaga, sendo
chamado novos candidatos, sempre pela seqüência numérica da lista Vestibular ACAFE/2004/1-UNIPLAC.

 Secretaria Acadêmica, aos 06  dias do mês de janeiro de dois mil e quatro.

 Ivone Catarina Freitas Buratto  Nara Maria Kuhn Göcks
        Secretária Acadêmica                                          Reitora